
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/411/2022 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Busku- Zdroju, Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuczępy określony 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXIX/212/2020 Rady Gminy 
Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Tuczępy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2022 r.

Poz. 4550



Załącznik do uchwały Nr LXIV/411/2022 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY TUCZĘPY 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

 

§ 1.  

1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Tuczępy 
w celu zapewnienia ochrony jej interesów i środowiska naturalnego przed zanieczyszczeniem odpadami 
komunalnymi. 

Rozdział 2. 

Wymagania w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych  

§ 2.  

1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do selektywnego zbierania odpadów komunalnych, stosując 
podział na następujące frakcje: 

1) papier i tektura; 

2) szkło; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) metale; 

5) odpady wielomateriałowe; 

6) bioodpady, w tym odpady ulegające biodegradacji; 

7) zużyte baterie i akumulatory; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

10) zużyte opony; 

11) odpady tekstyliów i odzieży; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

13) odpady niebezpieczne; 

14) przeterminowane leki i chemikalia; 

15) popiół. 

2. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku poprzez wyposażenie 
nieruchomości w odpowiednią ilość pojemników albo worków do gromadzenia odpadów komunalnych. 

3. Odpady o których mowa w ust.1 należy zbierać i gromadzić z chwilą ich powstania, uprzednio poddając 
je segregacji. Selektywne zbieranie odpadów następuje poprzez umieszczenie poszczególnych rodzajów 
odpadów w pojemnikach lub workach wedle ich przeznaczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4550



4. Dopuszcza się na nieruchomościach możliwość kompostowania odpadów ulegających biodegradacji 
w przydomowych kompostownikach posiadających zabezpieczenia służące nieprzedostawaniu się 
kompostowanego materiału do gleby w miejscu kompostowania. Przez kompostowanie rozumie się 
przetwarzanie odpadów organicznych przy wykorzystywaniu drobnoustrojów na naturalnej zasadzie 
zamkniętego obiegu materii w środowisku, przy zachowaniu odpowiedniego stopnia wilgotności  i dostępu 
powietrza oraz przy obecności mikroorganizmów (głównie bakterii), grzybów i niektórych bezkręgowców 
(dżdżownic). 

5. W przypadku posiadania kompostownika oraz gromadzenia w nim bioodpadów obowiązuje zwolnienie 
z obowiązku posiadania pojemnika lub worka do ich zbierania. 

Rozdział 3. 
Selektywne zbieranie odpadów komunalnych prowadzone przez punkty selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych 

§ 3.  

1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Rzędowie zapewnia selektywne zbieranie 
odpadów komunalnych następującego rodzaju: 

1) odpady opakowaniowe z papieru , tektury, metalu, tworzyw sztucznych, szkła; 

2) zużyte baterie i akumulatory; 

3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

4) zużyte opony; 

5) odpady budowlane; 

6) opakowania po środkach ochrony roślin; 

7) puszki po farbach i lakierach, opakowania po smarach i olejach silnikowych; 

8) odpady wielkogabarytowe; 

9) odpady ulegające biodegradacji. 

2. Selektywne zbieranie przeterminowanych leków oraz odpadów niekwalifikujących się do odpadów 
medycznych powstających w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek 
zapewniają przeznaczone do tego celu specjalistyczne pojemniki znajdujące się w Aptece w Tuczępach oraz 
Ośrodku Zdrowia w Tuczępach. 

3. Selektywne zbieranie zużytych baterii zapewniają odpowiednio oznakowane pojemniki znajdujące się 
w szkołach oraz w Urzędzie Gminy w Tuczępach. 

Rozdział 4. 
Wymagania w zakresie uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości 

służących do użytku publicznego 

§ 4.  

1. Właściciele nieruchomości służących do użytku publicznego, obowiązani są do uprzątnięcia błota, 
śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń przez odgarnięcie w miejsce nie powodujące zakłóceń w ruchu pieszych 
lub pojazdów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4550



Rozdział 5. 
Wymagania w zakresie mycia i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami 

naprawczymi 

§ 5.  

1. Mycie pojazdów samochodowych na terenie nieruchomości poza myjniami jest dozwolone pod 
warunkiem, że wykonywanie tej czynności nie spowoduje zanieczyszczenia otoczenia i zagrożeń dla 
środowiska. Powstające w wyniku mycia pojazdów ścieki nie mogą być odprowadzane do zbiorników 
wodnych ani do ziemi. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych na terenie nieruchomości poza warsztatami 

naprawczymi jest dozwolona, gdy wykonywanie napraw związane jest z bieżącą eksploatacją pojazdu i pod 
warunkiem, że nie powoduje zanieczyszczeń otoczenia smarami, olejami i innymi substancjami 
ropopochodnymi oraz nie stwarza innych zagrożeń dla środowiska, a sposób postępowania z odpadami 
powstającymi w wyniku napraw będzie zgodny z przepisami szczególnymi. 

Rozdział 6. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
na drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 6.  

1. Odpady komunalne winny być zbierane w zamkniętych i szczelnych pojemnikach, kontenerach lub 
workach przeznaczonych wyłącznie do tego celu. 

2. Ustala się następujące rodzaje i minimalną pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do 
zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku 
publicznego oraz na drogach publicznego: 

1) do gromadzenia odpadów zmieszanych : 

a) w zabudowanie jednorodzinnej pojemniki o minimalnej pojemności 120 litrów lub worki o minimalnej 
pojemności 80 litrów; 

b) w zabudowie wielorodzinnej pojemniki o minimalnej pojemności 1100 litrów lub  kontenery 
o pojemności 7 m3; 

c) na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych, kosze uliczne 
o minimalnej pojemności 20 litrów. 

2) do gromadzenia odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

a) w zabudowie jednorodzinnej, pojemniki lub worki o minimalnej pojemności 120 litrów; 

b) w zabudowie wielorodzinnej, pojemniki o minimalnej pojemności 1100 litrów. 

3. Określa się następujące kolory pojemników i worków służących do selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych: 

1) dla papieru i tektury – pojemnik lub worek w kolorze niebieskim; 

2) dla szkła i opakowań szklanych – pojemnik lub worek w kolorze zielonym; 

3) dla metali, tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych – pojemnik lub worek w kolorze żółtym; 

4) dla odpadów biodegradowalnych – pojemnik lub worek w kolorze brązowym 

4. Odpady pozostałe po segregacji gromadzone są do worków lub pojemników w kolorze czarnym lub 
innym niż przeznaczone na selektywna zbiórkę. 

5. Popiół gromadzony powinien być w pojemnikach lub workach w kolorze szarym lub czarnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4550



6. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości w odpowiednią ilość 
pojemników lub worków do gromadzenia odpadów komunalnych, uwzględniając ilość wytwarzanych odpadów 
oraz ilość osób z nich korzystających. 

7. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych, prowadzących działalność gospodarczą, zarządzających 
instytucjami publicznymi zobowiązani są dostosować pojemniki i ilość pojemników do indywidualnych 
potrzeb z uwzględnieniem rodzaju i minimalnych pojemności pojemników lub worków, przeznaczonych do 
zbierania odpadów komunalnych. 

8. Właściciele nieruchomości mają obowiązek utrzymania pojemników do gromadzenia odpadów 
komunalnych w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

Rozdział 7. 
Utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów 

§ 7.  

1. Miejsca gromadzenia odpadów komunalnych powinny być utrzymane w odpowiednim stanie sanitarnym 
i porządkowym przez właścicieli nieruchomości w szczególności poprzez ich zamiatanie, zbieranie i usuwanie 
zanieczyszczeń powstałych m.in. w trakcie odbioru odpadów komunalnych oraz uniemożliwienie kontaktu 
z tymi miejscami zwierzętom domowym i gospodarskim. 

Rozdział 8. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 8.  

1. Ustala się następujące częstotliwości odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości i terenów 
użytku publicznego: 

1) Niesegregowane odpady komunalne, pozostałości z segregacji częstotliwość odbioru z nieruchomości: 
nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu z zastrzeżeniem, że w okresie od lipca do sierpnia nie rzadziej niż 1 raz na 
2 tygodnie; 

2) segregowane odpady komunalne nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc; 

3) popiół nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc  w okresie od 1 października do 30 kwietnia. 

2. Odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, 
zużyte opony, opakowania po środkach ochrony roślin nie rzadziej niż 2 razy w ciągu roku w ramach tzw. 
wystawki. 

3. Częstotliwość usuwania odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych i terenów 
przeznaczonych do użytku publicznego - systematycznie w terminach uzgodnionych z prowadzącym 
działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych, nie rzadziej jednak niż raz w miesiącu 

§ 9.  

1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości 
poprzez przyłączenie nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej lub w przypadku gdy budowa 
kanalizacji jest technicznie lub ekonomicznie nieuzasadniona wyposażanie nieruchomości w zbiornik 
bezodpływowy nieczystości ciekłych lub w przydomową oczyszczalnie ścieków bytowych, spełniająca 
wymagania określone w przepisach odrębnych. 

2. Właściciele nieruchomości posiadający zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są do pozbywania się 
nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się 
urządzeń i wylewania ich zawartości na zewnątrz, gwarantując zachowanie czystości i porządku na 
nieruchomości, jednak nie rzadziej niż raz na rok. 

3. Właściciele nieruchomości posiadający przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do 
opróżniania osadów ściekowych zbiorników zgodnie z instrukcją ich eksploatacji, nie dopuszczając do 
przepełnienia się urządzeń i wylewania ich zawartości na zewnątrz, gwarantując zachowanie czystości 
i porządku na nieruchomości, jednak nie rzadziej niż raz na rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4550



4. Zakazuje się odprowadzania nieczystości ciekłych do gruntu, zbiorników i cieków wodnych oraz 
pompowania ich na pola, łąki i inne tereny wewnętrzne. 

Rozdział 9. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 10.  

1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do podejmowania działań zmierzających do ograniczenia 
ilości wytwarzanych odpadów, tak aby system gospodarowania odpadami komunalnymi zapewniał osiągnięcie 
wymaganych poziomów odzysku i recyklingu. 

2. Podmioty realizujące na terenie gminy Tuczępy zadania związane z odbieraniem i zagospodarowaniem 
odpadów komunalnych są zobowiązane do przestrzegania zasad wynikających z aktualnego „Wojewódzkiego 
Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Świętokrzyskiego”. 

Rozdział 10. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 11.  

1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe sprawują opiekę nad tymi zwierzętami w taki sposób, aby 
zwierzęta nie stanowiły zagrożenia dla otoczenia oraz nie zanieczyszczały terenów przeznaczonych do użytku 
publicznego. 

2. Właściciele lub opiekunowie zwierząt są zobowiązani do niezwłocznego usuwania zanieczyszczeń 
pozostawionych przez ich zwierzęta na terenach przeznaczonych do wspólnego użytku. 

Rozdział 11. 
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, 

w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 
nieruchomościach 

§ 12.  

1. Zakazuje się utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenie osiedli z zabudową mieszkaniową 
wielorodzinn. 

2. Na pozostałych terenach wyłączonych z produkcji rolniczej dopuszcza się utrzymywanie zwierząt 
gospodarskich pod warunkiem, że podczas prowadzenia hodowli odpady i nieczystości będą gromadzone 
i usuwane w sposób niepowodujący zanieczyszczenia terenu nieruchomości, wód powierzchniowych 
i podziemnych oraz dróg publicznych. 

Rozdział 12. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 13.  

1. Obszarami podlegającymi obowiązkowej deratyzacji są: 

1) obiekty użyteczności publicznej 

2) nieruchomości związane z produkcją, handlem i magazynowaniem artykułów spożywczych oraz 
świadczeniem usług bytowych. 

2. Deratyzacja na terenach wymienionych w ust. 1 prowadzona jest w terminach wynikających z potrzeb, 
ale nie rzadziej niż raz w roku w miesiącu kwietniu i październiku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4550



Rozdział 13. 
Postanowienia końcowe 

§ 14.  

1. Nadzór nad realizacją obowiązków wynikających z niniejszego Regulaminu, sprawuje Wójt Gminy 
Tuczępy. 

2. Przedmiotowy regulamin utrzymania czystość i porządku na terenie gminy Tuczępy jest aktem prawa 
miejscowego i wchodzi w życie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4550


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 15

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 1


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 8


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 1


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 8 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 11
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 12
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 13
	Zalacznik 1 Rozdział 13 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 13 Paragraf 14 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 13 Paragraf 14 Ustęp 2




		2022-12-08T10:33:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




